МуниципаJIьное образовательное r{реждение
Кладовицкая основная общеобразовательнaul школа

прикАз

от 01.10.2024г

о назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников
в Муниципttльном общеобразовательном )пIреждении Кладовицкой основной
общеобразовательной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

квалификационн{rя категория
Сформировать наставническую пару:

о Мапютина о.В. - Краснова А.Д.
Куратору по реализации программы наставничества Шароновой Н.Н.:

о Поддерживать наставническую пару в разработке собственных дорожных
карт, коррекции и отсл9живании результатов.

о отслеживать реализачию плана дорожной карты.
Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой,

А.А. Субботина

Ns 97ll/01-10

г{итеJIя математики, первая

2.

3.

4.

Щиректор ш

С приказом

аFФР